A . FRAU. 

( Continuará.) 

LA SEO DE MALLORCA. (*) 

I N V E N T A R I O DE 1397 . 

«Inventarium honorum sacristie ecclesie 
Sedis Majoricarum factum per Saluator Ca-
selles. 

Die mercurii duodecima mensis septem-
bris anno a n a ti vito to M. C C C . nonagésimo 
séptimo. 

Nouerint uniuersi quod die mercurii .xij. 
mensis septembris anno a Nativitate Domini 
M.CGC nonagésimo séptimo. ligo Saluator 
Caselles presbiter benefíciatos in ecclesia 
Sedis Majoricensis custos et procurator elec-
tus ad subsacrisliam dicte ecclesie sacristía 
vulgariter nominatam, per honorabiles vi-
ros dominos vicariurn et capitulum ecclesia 
Major pj s jamdiele cum instrumento inde con-
fecto .x. die hujus mensis in posse subscripli 
notarii presentibus videntibus consulentibus 
el recognoscenlibus hoc honorabilibus viris 
dominis Francisco Pelro Solerü el Francisco 
des Cans canónicos dicte ecclesia at hoc elec-
t u s e t d o m i n u s antediclus in presentía dis
creti Antonii Sancii presbiteri precesoris mei 
inmediate in dicto oficio hoc admin i s t r an t s 
et mihi tradens ob doli maculi euitanda om-
nisque fraudis suspitionem tollendam pre-
misso signáculo sánele crucis fatio inuenta -
rium de bonis et rebus dicte sacristie et 
prefate ecclesie in posse Johannis de Riera 

notarii presbiteri subscripli ac in presentia 
Francisci Flix scriptoris et Johannis Marti 
hostiarii elicti Ca(pituli?) et scolarum ipsius 
ecclesie scriptorem Regi.» 

I.—Cruces. 

1.—Primo una crucerei argenteam maiorem, 
cum suo crueifixo, smaltatam et super aura-
tam cum diuersis figuris. 

2.—It. unam aliam crucem argenteam me¬ 
diocrem smaltalam et in aliquibus suis parli-
bus supra auratam in figuris ejusdem. 

3.—II. unam aliam crucem argenteam fere 
mediocrem et minorem smaltatam cum qu i -
busdam figuris supra auralis . 

4.—It. unam aliam crucem argenteam a l 
bani minorem sine smaltisque, constanter stat 
in altare majore. 

5.—It. unam aliam crucem argenteam m i 
norem com lapidibus vitreis deseruientem se-
pulturis seruorum. 

6 .—It . unam aliam crucem modicam ar
genteam albani deseruientem sepulturis im-
puberum, seu albatorum. 

7 .—It . unam aliam crucem modicam argen
team totam smalta tam asmalto liuido deser-
uienlem sepulturis impuberum seu albatorum 
honoris. 

8.—It. unam aliam crucem cristallinam 
cum crueifixo et pede argenti deseruientem 
processionibus quo fìunt intra ecclesiam sedis 
tempore Aduenlus et quadragesime. 

'.).—It. aliam crucem cristallinam cum cru
eifixo argenti in asmalto et pede lautoni d e 
seruientem processionibus pro ut supra pro-
xima m i x .